
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

№ 7 от 30.10.2023 г. 
 

«Об изменении адреса земельного участка» 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании п. 7 и 

п.2 7 Правил № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов» утвержденных Постановлением Правительства РФ 

от 19.11.2014 года, Уставом сельского поселения Абашево, в целях 

упорядочения адресного хозяйства, администрация сельского поселения 

Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области. 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Изменить адрес  земельного участка с кадастровым номером 

63:34:0000000:635, расположенному по адресу Самарская область, 

Хворостянский район, село Орловка, ул. Набережная, д.12 на  адрес: 

Российская Федерация, Самарская область, Хворостянский район, 

сельское поселение Абашево, село Орловка, улица Набережная, 

земельный участок 15. 

2. Сведения об адресе, указанном в п. 1, внести Информационную 

Адресную Систему. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 

 

 

 

 

 

Глава администрации сельского поселения Абашево  

муниципального района Хворостянский  

Самарской области                                     Шабавнина Г.А. 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ХВОРОСТЯНСКИЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
АБАШЕВО 

445599, Самарская область, Хворостянский район, 
с. Абашево, ул. Озерная, д.1 

т. 8(84677)9-55-89 

e-mail: asp.abashevo@hvorostyanka.ru 

 


